
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 17/2019-537100 (KoPÚ Chorušice)  

 
SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel:      Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Sídlo:       Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 
m. Praha 

Adresa:      Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
Zastoupený:      Ing. Jiří Veselý, ředitel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Veselý, ředitel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Gabriela Poláková, Pobočka Mělník 

Ing. Oldřich Smolík, Pobočka Mělník 
Adresa:      Bezručova 109, 276 01 Mělník 
Tel.       +420 725 950 114, XXXXX 
E-mail:      melnik.pk@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:     ČNB 
Číslo účtu:      3723001/0710 
IČO:       01312774 
DIČ:    CZ01312774 - není plátce DPH 
dále jen „objednatel“ 
 
 
Zhotovitel:      HRDLIČKA spol. s r. o. 
Sídlo:       nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Zastoupený:      Jaromírem Proškem, prokurista společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Jaromír Prošek, prokurista společnosti 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX 
Tel./Fax:      XXXXX 
E-mail:      XXXXX 
ID DS:      caxt3mz 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a. s., Pobočka Beroun 
Číslo účtu:      300345131/0100 
IČO:       18601227 
DIČ:       CZ18601227 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
4062 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za geodetické práce: XXXXX 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za projekční práce: XXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“). 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele: 17/2019-537100, 
uzavřené dne 18. 7. 2019 mezi objednatele ČR – Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým 
úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a zhotovitelem HRDLIČKA spol. s r. o., Tetín, ve 
znění dodatku č. 1. 
 

I. 
 
V návaznosti na pozastavení prací v rámci řízení o pozemkových úpravách v souvislosti s šířením 
onemocnění COVID-19 a vydanými opatřeními vlády České republiky a Ministerstva zdravotnictví a dle 
doručené žádosti zpracovatele KoPÚ Chorušice ze dne 6. 5. 2020 se mění termín dokončení etapy 
3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona takto: 
 
Termín ukončení: 30. 9. 2020  
 



Důvodem pro posun termínu bylo zastavení prací s přímou účastí vlastníků pozemků při zjišťování 
průběhu hranic pozemků v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu, následnými krizovými opatřeními 
vydanými vládou České republiky a mimořádnými opatřeními vydanými Ministerstvem zdravotnictví, 
která se týkala omezení pohybu obyvatel v souvislosti s šířením onemocnění COVID-19 způsobené 
novým koronavirem SARS-CoV-2.  
 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 17/2019-537100 uzavřené dne 18. 7. 2019 ve znění 
dodatku č. 1 se nemění. 
 
 

III. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 27. 5. 2020    
 
 
 
 
Z a  o b j e d n a t e l e:    Z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………   ……………………………………. 
Ing. Jiří Veselý     Jaromír Prošek 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  prokurista společnosti 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha   


